Příslušenství k hadicím / Water-Fluidy - Ventily, regulátory "kapalin" / Kompletní solenoid ventily
02V -2/2 NEREZ MAGNETICKÝ VENTIL s CÍVKOU (NC) - Nerez 1.4306 a
1.4408 24V/230C AC, 80-416 L/min.
Kód produktu: 53141
Materiál produktu: Nerez
Materiál těsnění: Viton (FKM)
Médium: Voda, vzduch, oleje, kapaliny, inertní plny
Pracovní teplota: -20°C až +120°C

nezavírá spolehlivě).
Varianty zboží
Objednací kód DN Provozní
tlak
Série Vnitřní
závit
Podtlak Napětí Ventil Hmotnost Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
02V-SS-SLP34-230V-NC-183 20 mm -0,95-16 bar NBR 3/4" 95 kPa 230V AC N.C. 0,85 kg ks 3 510,00 Kč
02V-SS-ZS34-230V-NC-183 20 mm 0 až 10 bar FKM 3/4" 95 kPa 230V AC N.C. 0,95 kg ks 2 880,00 Kč
02V-SS-ZS34-24V-AC-NC-183 20 mm 0 až 10 bar FKM 3/4" 95 kPa 24V AC N.C. 0,95 kg ks 2 880,00 Kč
02V-SS-ZS34-24V-DC-NC-183 20 mm 0 až 10 bar FKM 3/4" 95 kPa 24V DC N.C. 0,95 kg ks 2 880,00 Kč
02V-SS-ZS10-230V-NC-183 25 mm 0 až 10 bar FKM 1" 95 kPa 230V AC N.C. 1,4 kg ks 4 140,00 Kč
	02V -2/2 NEREZ MAGNETICKÝ VENTIL s CÍVKOU (NC) - Nerez 1.4306 a 1.4408 24V/230C AC, 80-416 L/min.